
OBČINA AJDOVŠČINA 
     OBČINSKI SVET 

              
 

Na podlagi 49.a člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – upb, 76/08, 
79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1 in 30/18) in 16. člena 
Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/12, 85/15, 8/18 in 38/18) je Občinski svet 
Občine Ajdovščina na svoji 8. redni seji dne  26. 9. 2019 sprejel naslednji 

 
SKLEP O NAMERI ZA PRISTOP K SOUSTANOVITELJSTVU SKUPNE OBČINSKE 

UPRAVE Z MESTNO OBČINO NOVA GORICA IN OBČINO BRDA 
 

1. 
 
Občina Ajdovščina izkazuje namero za pristop k soustanoviteljstvu skupne občinske uprave z 
Mestno občino Nova Gorica in Občino Brda. 
 

2. 
 

Občinski svet Občine Ajdovščina pooblašča župana Tadeja Beočanina za sklenitev dogovora 
o ustanovitvi skupne občinske uprave z Mestno občino Nova Gorica in Občino Brda ter za 
izvedbo drugih aktivnosti v zvezi s tem, s ciljem, da bi bila skupna občinska uprava 
ustanovljena in pričela z delovanjem s 1. 1. 2020. 
 

3. 
 
Ta sklep velja takoj. 
 
 
Številka: 031-2/2019 
Datum: 27.9.2019                                                                                

 
ŽUPAN 

Tadej BEOČANIN 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-4692
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-3347
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-3437
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-2763
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-0505
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0457
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-1356

